anno di nascita 96/97

Im Finale stehen die besten Drei lhrer Altersklasse pro Land.

Die Finalisten sind farblich hervorgehoben.

Alla finale parteciperanno le prime tre e i primi tre a regione e a categoria.
Le finaliste e i finalisti sono evidenziati in colore.

Name / nome

Schule / scuola

Weite / misura

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

Moser Michele

Villunger Stefan
Schmidt Matthias
Berisha Florim
Tonon Enrico
Moroder Mattia
Roman Giacomo
AuRerhofer Felix
Gamper Florian
Edenhauser Peter
Olivo Matteo
Greiss Sascha
Svaldi Daniel
Lang Gerald
Polster Justin
Baldi Armando
Marcelli Simone
Pinggera Daniel
Gutgsell Julian
Walch Kilian
Cicolini Stefano
Gaida Yann
Stockner Ivan
Schmidinger Dominik
Selami Esmin
Dalle Nogare Simon
Mantinger Matthias
Taschler Samuel
Ortner Florian
Fanani Dennis
Bonomini Daniele
Costanzo Andrea
Stedile Luca
Stefani Roberto

Pergine 1

BRG Adolf Pichler Platz

MS Brixen - Oswald v. Wolkenstein
SSP Sarntal

Trento 2 Cognola

IC Bolzano |

SSP Meran - Stadt

SSP Sand in Taufers

MS Brixen - Oswald v. Wolkenstein
MS Brixen - Oswald v. Wolkenstein
IC Merano |

SSP Latsch

Altopiano di Pine'

BG/BRG Reutte

St. Johann

Strigno-Tesino

IC Bolzano |

SSP Prad

SsP Schlanders

BG/BRG Reutte

Tuenno

LL 'Marcelline'

MS Brixen - Oswald v. Wolkenstein
Innsbruck

Giudicarie Est.

HG "St. Antonius"

SSP Kaltern

SSP - Milland

SSP Meran - Stadt

SSP - Milland

Chiese

Mezzocorona

Isera-Rovereto

Borgo Valsugana

4,98 m

4,87 m
4,85 m
4,84 m
4,84 m
4,80 m
4,75 m
4,72 m
4,72 m
4,70 m
4,68 m
4,67 m
4,66 m
4,60 m
4,58 m
4,57 m
4,57 m
4,57 m
4,56 m
4,56 m
4,55 m
4,55 m
4,55 m
4,52 m
4,52 m
4,51 m
4,51 m
4,50 m
4,49 m
4,47 m
4,46 m
4,45 m
4,43 m
4,42 m



44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

Dietl Werner
Siedler Patrick
Falkensteiner Alexander
Kahn Simon

Mayr Davide

Zito Antonio
Fedrizzi Mirco
Schmid Alex
Giuliani Emanuele
Simeoni Luca
Lutnig Patrick
Matusewicz Michal
Oberegger Daniel
Purzer Gianluca
Sottara Marco
Crepaz Thomas
Oberrauch Paul
Mur Philip

Zoller Mathias
ARmayr Thomas

Di Bella Andrea
Gogele Julian

Peer Matthias
Resch Manuel
Paulmichl Julian
Boldrin Luca
Anderlan Alexander
Mair Roland
Hintner Hannes
Simeoni Lukas
Stricker Laurin

Di Foggia Alessandro
Mutschlechner Florian
Paccagnel Patrick
Savegnago Mirko
Timis Daniel
Vikoler Hannes
Gartner Thomas
Hitthaler Simeon
Hopfgartner Max
Sestito Bruno

Hell Fabian

Pircher David
Foradori Niklas
Frick Martin

Paris Marco

De Riva Claudio
Ferrari Omar

Folie Julian
Kammerlander Unterhuber Michael
Waltl Alexander
Rieder Elias
Rottensteiner Jonas
Trebo Maximilian

HG "Vinzentinum"
Kundl

SSP Bruneck I

SSP Welsberg

IC Bolzano V

IC Bolzano |

Bassa Anaunia

MS Neumarkt
Aldeno-Matt.

Cembra

BG/BRG Reutte

SSP Sterzing Il

MS Brixen - Oswald v. Wolkenstein
MS Brixen - Oswald v. Wolkenstein
SSP St. Vigil Ennebe
SSP Naturns

SSP Terlan

HG "Vinzentinum"
Kundl

St. Johann

IC Bolzano |

SSP Lana

MS Naturns

SSP Karneid

SSP Mals

LS Europeo 'Rainerum’
SSP Eppan

SSP Ritten

SSP Olang

SSP - Milland

SSP Meran - Obermais
IC Bolzano |

SSP Bruneck I

SSP Bozen - Gries
IPC Bolzano

Revo'

SSP Schlern

Innsbruck

SSP Vintl

SSP Ritten

Trento 7 Gardolo

SSP Naturns

SSP Schlern

St.Pauls - Eppan "Mariengarten”
SSP Tschogglberg
SSP Ulten

LS Europeo 'Rainerum’
Tione

SSP Bozen - Stadtzentrum
SSP Vintl

Hopfgarten

SSP Bozen - Stadtzentrum
SSP Ritten

HG "St. Antonius"

4,41 m
4,41 m
4,40 m
4,40 m
4,40 m
4,40 m
4,39 m
4,39 m
4,37 m
4,37 m
4,35 m
4,35 m
4,35 m
4,35 m
4,35 m
4,33 m
4,33 m
4,32 m
4,32 m
4,31 m
4,30 m
4,30 m
4,30 m
4,28 m
4,27 m
4,26 m
4,25 m
4,25 m
4,24 m
4,24 m
4,24 m
4,23 m
4,23 m
4,22 m
4,22 m
4,22 m
4,22 m
4,21 m
4,20 m
4,20 m
4,20 m
4,19 m
4,19 m
4,18 m
4,18 m
4,18 m
4,17 m
4,17 m
4,17 m
4,17 m
4,17 m
4,16 m
4,16 m
4,14 m



98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114,
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.

Oberbichler Michael
Cassar Fabian

Mair Dominik
Demetz Matteo
Kréss Armin
Rauchegger Stefan
Danzo Roberto
Huber Hannes
Gamper Martin
Kafmann Simon
Kathollnigg Philipp
Rensi Julian Nikolaus
Bauer Matthias
Statile Vittorio
Quintieri Angelo
Rainstadler Julian
Defrancesco Luciano
Rienzner Max

Gallo Davide

Steiner Marc

Hofer Robert
Mengarino Massimiliano
Vento Giovanni
Campregher Philipp
Pagliotta Lorenzo
Pisch Patrick
Uberbacher Patrick
Andreoli Max
Aukenthaler Dominik
Thaler Markus
Kronbichler Max
Neumair Dennis
Seeber Ivan

Prosch Alexander
Fischer Matthias
Spath David

Isakaj Geisi

Piasenti Paolo
Avancini Michele
Girardi Fabio

Fritz Julian

Portesan Luca
Runggaldier Mirko
Zandonai Enrico
Thaler Julian

De Rosa Leonardo
Liberatori Eccli Manuel
Ohrwalder Paul
Sonnerer Michael
Niederwolfsgruber Max
Bortondello Ivan
Santifaller Stefan
Innerhofer Alex
Dipoli Wieser Tobias

SSP Sand in Taufers
SSP Tramin

BG/BRG Reutte

SSP Wolkenstein

SSP Sarntal

SSP Innichen

SSP Bozen - Gries
SSP Terlan

MS Naturns

SSP Kaltern

Innsbruck

HG "St. Antonius"
SSP Meran - Untermais
IC Bolzano |

IC Bolzano V

SSP St. Leonhard/Pass.
Ladino di Fassa

SSP Sterzing Il

IC Bolzano |

SSP Welsberg

SSP St. Leonhard/Pass.
IC Merano |

Riva 1

SSP Bozen - Stadtzentrum
IC Bolzano V
Innsbruck

MS Klausen

SSP Bozen - Gries
SSP Sterzing |

SSP Sterzing |
Bruneck "Ursulinen"
Muhlbach "Herz-Jesu-Institut”
SSP Sterzing Il

SSP - Milland
Innsbruck

MS Naturns

IC Merano |

IC Bressanone

Levico Terme

LS Europeo 'Rainerum’
Worgl

IC Bolzano V

SSP Wolkenstein

Villa Lagarina

SSP Latsch

IC Bolzano V

IC Merano |

SSP Prad

SSP Welsberg

SSP Bruneck I

SSP Vintl

SSP - Milland

MS Naturns

MS Neumarkt

4,13 m
4,12 m
4,12 m
4,11 m
4,11 m
4,11 m
4,10 m
4,09 m
4,08 m
4,08 m
4,08 m
4,08 m
4,07 m
4,07 m
4,06 m
4,06 m
4,05 m
4,05 m
4,04 m
4,04 m
4,02 m
4,01 m
4,01 m
4,00 m
4,00 m
4,00 m
4,00 m
3,99 m
3,99 m
3,99 m
3,98 m
3,98 m
3,98 m
3,95 m
3,94 m
3,93 m
3,92 m
3,92 m
3,91 m
3,91 m
3,90 m
3,90 m
3,90 m
3,90 m
3,89 m
3,88 m
3,88 m
3,88 m
3,88 m
3,87 m
3,86 m
3,85 m
3,84 m
3,83 m



152.
153.
154,
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174,
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194,
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.

Ferretti Alessandro
Platzgummer Manuel
Aliu Ardit

Gruber Lukas
Schwabl Lukas
Steinmann Simon
Prader Matthias
Pratzner Michael
Schlégl Dominik
Vieider Viktor

El Miroun Adam
Gazzi Riccardo
Khadir Youssef
Volgger Andreas
Afronie Cosmin Mihai
Vergolini Ares
Santer Noel

Fabi Christian
Kanetscheider Robert
Rubini Fabio
Comploi David
Degasperi Valentin
Daniel Manuel
Federer Philipp
Lechner Florian
Berger Maximilian
Haxheraj Eraldo
Mair Markus
Piccolo Manuel
Tomanin Filippo
Ferdigg Rene

Mayr Philipp
Stocker Markus
Dalpiaz Federico
Pfattner Damian
Dosser Rudolf
Zencher Luca
Kaufmann Sebastian
Lanthaler Jonas
Schranz Michael
Trentini Marco
Munda Giacomo
Gummerer Stefan
Bonmassari Pietro
Ludwig Stefan
Muraro Giacomo
Spinell Markus
Zwigl Lukas

Kurz Dominik
Malfertheiner Christian
Rinner Fabian
Festini Gabriel
Frenademez Tobias
Steinlechner Jona

LL 'Marcelline'

MS Naturns
Landeck

SSP Olang

SSP Tschogglberg

Muhlbach "Herz-Jesu-Institut

SSP Deutschnofen
MS Naturns

MS Naturns

SSP Karneid
SSP Schluderns
IC Bolzano |

IC Bassa Atesina
SSP Sterzing Il
IPC Dobb

IC Bolzano V

MS Naturns

St.Pauls - Eppan "Mariengarten”

SSP St. Vigil Ennebe
IC Merano |

SSP Wolkenstein
SSP Terlan

MS Naturns

SSP Schlern

SSP Vintl

SSP Ulten

Fondo

Innsbruck

SSP - Europa

IC Merano |

SSP St. Vigil Ennebe
SSP Toblach

SSP Schluderns

IC Bassa Atesina
MS Klausen

SSP Meran - Obermais
IC Bassa Atesina
SSP Deutschnofen

SSP St. Leonhard/Pass.

HS Prutz/Ried

SSP Ritten

IC Merano |

SSP Deutschnofen

LS Europeo 'Rainerum’
HG "St. Antonius"

LS Europeo 'Rainerum’
SSP Ritten

SSP Innichen

SSP Laas

SSP Schlern

MS Naturns

HG "Vinzentinum"
SSP St. Vigil Ennebe
Wattens

3,83 m
3,83 m
3,81m
3,81 m
3,80 m
3,80 m
3,79 m
3,79 m
3,79 m
3,79 m
3,78 m
3,78 m
3,78 m
3,78 m
3,76 m
3,76 m
3,74 m
3,73 m
3,73 m
3,73 m
3,72 m
3,71m
3,70 m
3,69 m
3,69 m
3,68 m
3,68 m
3,68 m
3,68 m
3,68 m
3,67 m
3,66 m
3,65 m
3,63 m
3,63 m
3,62 m
3,62 m
3,61m
3,61m
3,61 m
3,61m
3,60 m
3,59 m
3,58 m
3,58 m
3,58 m
3,56 m
3,56 m
3,55 m
3,54 m
3,54 m
3,53 m
3,53 m
3,53 m



206.
207.
208.
2009.
210.
211.
212,
213.
214,
215.
216.
217.
218.
2109.
220.
221.
222.
223.
224,
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234,
235.
236.
237.
238.
2309.
240.
241.
242,
243.
244,
245,
246.
247.
248.
249,
250.
251.
252,
253.
254,
255.
256.
257.
258.
259.

Burgo Aaron

Hofer Dominik
Rebeiro Dalen Claudio
Gufler Samuel

Mair Fabian
Gebhardi Fabio
Schwienbacher Bernd
Elsler David

Weber Enzo
Messner Tobias
Vieider Stefan

Geyr Konrad
Rottonara Oswald
Gurschler Gernot
Hofer Michael

Nagler Yannick
Voppichler Andreas
Alber Roland
Schuler Mathias
Peer Manuel
Kerschbamer Gabriel
Vannucci Gabriel

von Guggenberg Leonhard

Federspiel Patrick

Niederwolfsgruber Christian

Visintin Thomas
Cappello Alessandro
Pfurtscheller Michael
Temelin Patrick
Wagmeister Simon
Zwischenbrugger Manuel
Pohlidal Mate;j
Resch Markus

Aksu Ozkan

Griner Kevin
Enderle Julian
Wechselberger Tobias
Lanpacher Stefan
Poll David

Gstrein Tobias
Stablum Cristian

De Marchi lvan
Geiser Manuel

Auer Riccardo
Aladag Salim

Montel Emil

Egger Johannes
Markt Alexander
Ortner Thomas
Dagostin Andrea
Schonberger Oliver
Ahmad Sameer
Vieider Fabian
Meixner Glinther

SSP Laas

SSP St. Leonhard/Pass.

IC Bolzano |
MS Naturns
SSP Tschogglberg
SSP - Europa
SSP Laas

MS Naturns

LL 'Marcelline'
SSP Olang
SSP Karneid
SSP Sterzing I
SSP Abtei

MS Naturns

SSP St. Leonhard/Pass.

SSP Deutschnofen
SSP Ahrntal

SSP Meran - Obermais
Landeck

HS Neustift

SSP Nonsberg

IC Merano |

SSP Ritten

ASO Imst

SSP Ahrntal

SSP - Europa
Centro Valsugana
HS Neustift

IC Bolzano |

SSP Schluderns
MS Naturns

IC Bassa Atesina
SSP Karneid

VS Bichlach

MS Naturns

SSP Eppan

HS Neustift

MS Naturns

SSP St. Martin/Pass.
HS Prutz/Ried
Trento 3 Bronzetti
IC Bolzano |

SSP Nonsberg

VS Arzl im Pitztal
VS Fischerstralle
IC Bassa Atesina
SSP Nonsberg

VS Motz

SSP Meran - Untermais
Cavalese

VS Niederndorf
Trento 4 Alighieri
SSP - Europa

VS Brixlegg

3,52 m
3,52 m
3,52 m
3,48 m
3,48 m
3,46 m
3,46 m
3,45 m
3,45 m
3,42 m
3,42 m
3,41 m
3,41 m
3,40 m
3,40 m
3,39 m
3,39 m
3,37 m
3,36 m
3,35 m
3,31m
3,31 m
3,30 m
3,28 m
3,26 m
3,26 m
3,25 m
3,25 m
3,24 m
3,24 m
3,24 m
3,21m
3,19 m
3,18 m
3,16 m
3,15 m
3,15 m
3,13 m
3,06 m
3,05m
3,05m
3,02 m
3,01 m
3,00 m
290 m
2,84 m
2,83 m
281 m
2,76 m
2,74 m
2,71m
2,68 m
2,63 m
2,60 m



260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.

Hawel Maximilian
Schrott Rene
Copur Halil
Neururer Josef
Wudl Dominik
Gwiggner Daniel
Neururer Fabian
Tulga Acikgdz
Ho6lbling Rene
Leiter Martin
Canpolat Murat

Gartner Thomas
Rock Elias

SSP Meran - Obermais
HS Prutz/Ried

VS Imst Unterstadt
VS St. Leonhard
ASO Imst

VS Bruckhausl
ASO Imst

VS Imst Unterstadt
VS Silz

ASO Imst

VS Prutz

Innsbruck
VS Rietz

2,53 m
2,47 m
2,40 m
2,40 m
2,22 m
2,15 m
211 m
2,05 m
2,04 m
1,74 m
1,27 m

0.g.V.
0.g.V.



